АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от jQ Z -г' 2016г. № /У гС ?
с.Началово

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального образования
«Приволжский район»
от 07.03.2014 г. №528

В целях соблюдения принципа полноты отражения доходов, расходов и
источников финансирования дефицитов бюджетов, предусмотренного
Бюджетным Кодексом РФ, повышения эффективности расходования средств
бюджета муниципального образования «Приволжский район», руководствуясь
статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 56
Устава муниципального образования «Приволжский район», администрация
муниципального образования «Приволжский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Приволжский район» от 07.03.2014 г. №528 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения штатных расписаний муниципальных бюджетных
учреждений муниципального образования «Приволжский район» следующие
изменения:

1.1. Дополнить пункт 3 раздела 3 «Порядок составления штатного
расписания» подпунктами следующего содержания :

«3.5.17. При заполнении графы 15 «Количество штатных единиц»
определяется количество штатных единиц, финансируемых за счет платных
услуг, по соответствующим должностям (профессиям) и указывается в единицах
по каждой должности или профессии. Должности, по которым
предусматривается содержание неполной штатной единицы, указываются в
соответствующих долях, например, 0,25; 0,5; 2,75 и пр.»;

«3.5.18. В графе 16 «ФОТ с начислениями в год от оказания платных
услуг, руб.» указывается сумма фонда оплаты труда и начислений на фонд
оплаты труда от оказания платных услуг за год».

1.2. Подпункт 3.5.15. пункта 3 раздела 3 «Порядок составления штатного
расписания» изложить в новой редакции :

«3.5.15. После заполнения всех граф основной части штатного расписания в
строке «Итого» указываются суммы по графам 4-16».

1.3 Приложение №1 к постановлению администрации муниципального
образования «Приволжский район» от 07.03.2014 г. №528 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения штатных расписаний муниципальных
бюджетных учреждений муниципального образования «Приволжский район»
изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему
положению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно -
политической газете «Приволжская газета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Приволжский
район» Любименко Г.П.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
на период_____ с "__ " ____20__ г

Штат в количестве_____единиц

наименование учреждения

Структурное
подразделение

Должность
(специально
сть, профес

сия),
разряд,
класс

Количе
ство

штат
ных

единиц

Тарифна
я ставка
(оклад)
и пр.,
руб.

Надбавки, руб. ФОТ
всего в
месяц,

руб. (гр.5
+ гр.6 +
гр.7 +

Начислен
ия на

ФОТ в
месяц,

руб. (гр.9
х 30,2%)

ФОТ с
начисле
ниями в
месяц,

руб.
(гр.9 +
гР- Ю)

ФОТ
всего в

год, руб.
(гр.9 х

12)

Начисле
ния на
ФОТ в

год, руб.
(гр.Ю х

12)

ФОТ с
начисл
ениями
в год,
руб.

(гр.12
+

Количе
ство

штатн
ых

единиц

ФОТ с
начисле
ниями в
год от

оказания
платных

Приме
чания

ква-
лификации

гр.4 гр.13)
/  wiyi,
руб-

Наиме
нование

Ко
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого

Директор У ч р е ж д е н и я ________________________________
подпись расшифровка подписи

Главный б у х г а л т е р __________________________________
подпись расшифровка подписи

Приложение № 1

РЖДЕНО
Распоряжением администрации

•бразоваиия
:ский район»
2016 г.